Descrizione struttura
SEGRETERIA - AFFARI
ECONOMICO

LAVORI PUBBLICI
URBANISTICA
POLIZIA MUNICIPALE

Dipendenti

6
4
4
1

w

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2018 AL 31-08-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia % presenza

137,00
88,00
96,00
22,00
78,00

97,00
62,00
71,00
10,00
55,00

40,00
26,00
25,00
12,00
23,00

39,00
26,00
24,00
12,00
14,00

0,00
0,00
1,00
0,00
0,00

70,80
70,45
73,96
45,45
70,51

% assenza
29,20
29,55
26,04
54,55
29,49

% di cui ferie
28,47
29,55
25,00
54,55
17,95

% di cui malattia
0,00
0,00
1,04
0,00
0,00





