TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-08-2018 AL 31-08-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia
SEGRETERIA - AFFARI	6	137,00	97,00	40,00	39,00	0,00	70,80	29,20	28,47	0,00
ECONOMICO	4	88,00	62,00	26,00	26,00	0,00	70,45	29,55	29,55	0,00
LAVORI PUBBLICI	4	96,00	71,00	25,00	24,00	1,00	73,96	26,04	25,00	1,04
URBANISTICA	1	22,00	10,00	12,00	12,00	0,00	45,45	54,55	54,55	0,00
POLIZIA MUNICIPALE	3	78,00	55,00	23,00	14,00	0,00	70,51	29,49	17,95	0,00